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PROTOKÓŁ Nr LXIII/2023 kadencji 2018- 2023 
Z SESJI RADY POWIATU W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ odbytej w dniu 2 sierpnia  2023 roku,  

o godz. 8.30 w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego  w Środzie Śląskiej  
przy ul. Wrocławskiej 2  

zwołanej na podstawie  art.15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) na wniosek Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej.  
 
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu  
otworzył sesję oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 
radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 17 osób stanowi quorum, 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. Powitał radnych oraz zaproszonych gości. 
Lista obecności radnych stanowi załączniki nr 1  do niniejszego protokołu. 
 
Porządek przedstawia się następująco: 
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

- zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Środa Śląska na dofinansowanie zadania 
związanego ze zmianą w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Środa Śląska, 
-  ustalenia na rok 2023 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu 
usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia 
pojazdu, 
- określenia zadań, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

3. Zamknięcie sesji         
 

Ad. 2 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie: 
 

- zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 
 
Wiceprzewodniczący Rady 
Otworzył dyskusję, w związku brakiem chętnych do zabrania głosu, zamknął dyskusję. 
 
Rada Powiatu w obecności 15 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 14; P – 0; W - 1  podjęła 
uchwałę Nr LXIII/327/2023 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok, 
 
Burdzy Sebastian-ZA, Chabraszewski Józef-ZA Dulska Honorata-ZA  
Czesław Kaczmarek- ZA Majerowski Marek- ZA, Mikła Halina- ZA  
Partyka- Basa Judyta-Wstrzymała się, Piotrowski Jan – ZA,  
Szałankiewicz Krzysztof-ZA  Szremska Joanna-ZA, Rachwalska Małgorzata- ZA   
Uszyński Daniel- ZA Wiatrzyk Agnieszka- ZA Wojewódka Mariusz- Wstrzymał się, 
 Zachary Maria – ZA 

 
- udzielenia pomocy finansowej Gminie Środa Śląska na dofinansowanie zadania 
związanego ze zmianą w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Środa Śląska 
 
Wiceprzewodniczący Rady 
Otworzył dyskusję, w związku brakiem chętnych do zabrania głosu, zamknął dyskusję. 
 
Rada Powiatu w obecności 15 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 15; P – 0; W - 0  podjęła 

uchwałę Nr LXIII/328/2023 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Środa 
Śląska na dofinansowanie zadania związanego ze zmianą w studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Środa Śląska 
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Burdzy Sebastian-ZA, Chabraszewski Józef-ZA Dulska Honorata-ZA  
Czesław Kaczmarek- ZA Majerowski Marek- ZA, Mikła Halina- ZA  
Partyka- Basa Judyta-Wstrzymała się, Piotrowski Jan – ZA,  
Szałankiewicz Krzysztof-ZA  Szremska Joanna-ZA, Rachwalska Małgorzata- ZA   
Uszyński Daniel- ZA Wiatrzyk Agnieszka- ZA Wojewódka Mariusz- ZA, 
 Zachary Maria – ZA 
 

- ustalenia na rok 2023 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z 
drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu 
 
Wiceprzewodniczący Rady 
Otworzył dyskusję, w związku brakiem chętnych do zabrania głosu, zamknął dyskusję. 
 
Rada Powiatu w obecności 15 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 15; P – 0; W - 0  podjęła 

uchwałę Nr LXIII/329/2023 w sprawie ustalenia na rok 2023 wysokości opłat za usunięcie 
i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w 
razie odstąpienia od usunięcia pojazdu 
 
Burdzy Sebastian-ZA, Chabraszewski Józef-ZA Dulska Honorata-ZA  
Czesław Kaczmarek- ZA Majerowski Marek- ZA, Mikła Halina- ZA  
Partyka- Basa Judyta-Wstrzymała się, Piotrowski Jan – ZA,  
Szałankiewicz Krzysztof-ZA  Szremska Joanna-ZA, Rachwalska Małgorzata- ZA   
Uszyński Daniel- ZA Wiatrzyk Agnieszka- ZA Wojewódka Mariusz- ZA, 
 Zachary Maria – ZA 

 
- określenia zadań, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
 
Wiceprzewodniczący Rady 
Otworzył dyskusję, w związku brakiem chętnych do zabrania głosu, zamknął dyskusję. 
 
Rada Powiatu w obecności 15 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 15; P – 0; W - 0  podjęła 

uchwałę Nr LXIII/330/2023 w sprawie określenia zadań, na które przeznaczone zostaną 
środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
 
Burdzy Sebastian-ZA, Chabraszewski Józef-ZA Dulska Honorata-ZA  
Czesław Kaczmarek- ZA Majerowski Marek- ZA, Mikła Halina- ZA  
Partyka- Basa Judyta-Wstrzymała się, Piotrowski Jan – ZA,  
Szałankiewicz Krzysztof-ZA  Szremska Joanna-ZA, Rachwalska Małgorzata- ZA   
Uszyński Daniel- ZA Wiatrzyk Agnieszka- ZA Wojewódka Mariusz- ZA, 
 Zachary Maria – ZA 

 
Ad. 3/ Zamknięcie sesji. 
 
Przewodniczący Rady wobec zrealizowanego porządku posiedzenia zamknął LXIII w kadencji 
2018 – 2023 posiedzenie Rady Powiatu w Środzie Śląskiej. 
 
 
 
Protokołowała:                                                                             
                  (-)                                                                                                                               
Maria Pstrowska       
 

Wiceprzewodniczący Rady 
(-) 

Daniel Uszyński 


